Oppositiō nām cōtūt strici tauras, tauras

8. 1<sup>o</sup> Medicis apud C<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> de generis op<sup>o</sup> q<sup>o</sup>  
Vices 2<sup>o</sup> in axe curvi magna velicite uita aliquando  
unioris ignis & d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> a leuile puto calore, & soli ignis  
ignis & uiribus ut p<sup>o</sup>, d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> motu, q<sup>o</sup> si uita ad rorū rē  
les ad g<sup>o</sup> m<sup>o</sup> superficie nō recurrendum, q<sup>o</sup> iocundat & gla-  
te in axe. In duci & rorū d<sup>o</sup> exiguum disponitum ignis  
in axe p<sup>o</sup> ductarum, n<sup>o</sup> hanc recurso ad rorū sinere  
uitate q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> sit in axe, q<sup>o</sup> & mixta & tenui p<sup>o</sup> ignis,  
ut stendimus, & d<sup>o</sup> apparet etia in p<sup>o</sup> ductaria, qui rorū  
rorū et austorem n<sup>o</sup> p<sup>o</sup> uere in ria dissipata,  
etia q<sup>o</sup> uentus, n<sup>o</sup> r. ria p<sup>o</sup> duci & uite reminisc-

ria ab aliis sursum recta, ut scilicet ambo & aliis non  
in navi intima rediutur sursum. Sed & signum murey  
ad talis uite, qd' nihil est muri rem in medio mari,  
qd' sursum fecerat a sole.

9. Post. in illo axe non hanc disposuisse ad eum punc-  
tendum, qd' Deus ihas dicit, qd' uiderit hominem  
dicere, & non ducit ignem ad exiguum visus. Et iis, qd'  
Gigua ducitur ad ignem, & talor ut est, & ut legitur, his  
ut in duce de axe tot gressus caloris in se non continent. Re-  
mnd & ducitur a morte, & nullius rei terreni uelior & duc-  
trinus. qd' 5. Ex eundem ratione ducitur homo, non quod ex ratione  
factam, sed qd' accens ut & hoc illud agit. P. scilicet inde  
calo non est. Duxit in igne qd' accens a ratione ignis qd'  
exitate fugit impediens calorem passionem, & calor antea dei-  
gatus, & uadens, qd' qd' fuit agit, qd' uia mediante  
morbis Ioseph calore ducatur, iacet expiria duplicitate monay sed-  
glicans.

10. Dices 2. in mixto remanent elementorum uit-  
ates, qd' p. qd' in iis gradibus, ex dist. ari remanent  
elementorum uitates, i. quietes in iis gradibus qd' iacent el-  
ementis, neg. refracta & a mediocritatem redacta, ad ari.  
Not. di manent uitates refracta, non point postea in res-  
ta dulcere p. elementares. Ex agere se sibi p. in  
est ut, & p. garnari composta mixta p. & eas qd'  
les angente. Dices 3. elementa sit in mixto qd' p. qd'  
qd' in mixto. Ex dist. ari et in mixto in geri, qd' in  
facto est, & p. ut iam est mixtem neg. ari. Dices 4. mix-  
tem mouent a. elementa dominant, qd' ha. p. & in illo  
Ex neg. nondicuntur. Atque qd' elementum sit in mixto uit-  
ate magis intensa.

22. **Vices 5.** Numeros monent pecte in mixta. qd' elementa  
De neg. Bem dissagriis & cum qd' manere humoras per  
experiā. qd' iis manere elementa cum qd' & numeros, ut dicitur  
in lib. Et ait infirmitate pecte cibis, nullum segre inveniens, ut sequer  
retur si elementa pecte manarent in mixta. **Vices. 6.** qd' pecte  
nunt duo elementa, & unum & fortius aliud, & tunc inde ducen  
tes, & unum & debilius, & in aliud iurato, & utrumq; & cui  
ubus agit, & tunc utrumq; maneat. Si vices sibi utrumq;  
infirmitate n. g. discernant pecte elementorum, & utrumsq; depe  
nunt, gignit 3. qd' mixti.

22. **Vices 7.** Thimili & mixta separant elementa  
& hanc pecte exant in mixta. Primumq; sol  
n. separant mixta, & infecta, & elementis solum, qd' eis  
qd' huic mihi. Tertia separata easd mixtorum discernant  
proprietates, ut videre cibis qd' calorem uiri, & acrimonia d  
iscernente in aliis mixtis, qd' eund mixti & seruat adorem, &  
vices qd' hinc.

### **Q. 2. <sup>2. us</sup> <sup>3. us</sup>** **¶ Debet, & quod est mixtio elementorum?**

Om elementa inter explicant pecte ad mixtam an hac  
debet, & qd' sit explicandum. Avente L. mixtam, qd' que  
dit mixta, ut distinctio ab elemento, dici corpus distincte  
peramenta pecte elementorum, & pecte distincte & ignes  
elementorum, qd' cum alio pecte mo. 2. mixtam supradic  
ni. L. pecte distincte distarum rerum retentus singulareq;  
sunt in hocce mixtis pectis, in vase aqua, & uina.  
& haec mixtia in inuolente pecte punctum distinctio  
sine pecte subtiliter pecte n. agimus. Tum iste 2. pecte  
& haec pecte distincte rerum resurcat s. a.

idem dictum a ipsius ad quod pertinet non potest unius  
tud in mixtis. 3. hanc mixtionem tam per se ex corporibus  
elementaribus, quam ex mixtis, uicem quod est quod dicitur in sive  
de L. ut de L. q. ex elementis deveniunt quatuor elementis,  
et ex illis temperamentum in ordine ad quod dicitur in  
mixtis.

24. Terci numeri mixtis quae experientia uidimus n.  
ex iugera aqua, aqua, et Iugorum, circumfer-  
entia ergo figura circa terram inservit, quam sentiunt  
vicias: na ruginat mixtis, ut non habeant tantum aspergere qualitas  
et descendere lumen, ut in alijs miscantur. At ruginat ratione  
partem, in item, q. ad sumum eius universi spectat, ut mix-  
tum, q. re, ut superius ad impedientiam ualorem <sup>tenet</sup> sursum, ita  
potest sursum fieri circa quod alijs universi comiscent, ut con-  
citat alia elementa ad inservium extreamum in apicum suum ad mix-  
tum.

25. Quares L. sunt id docentes dispositio, et pars in  
mixtis. Per 1. dispositio docui quoniam a mixtisibus,  
q. corrumpunt, quam praeceps per se mixtis, q. cor-  
ruunt, q. miscant, q. in alijs universi calentibus, q.  
in alijs videntur. Per 2. pars q. mixtibilia q. corrumpunt  
antiquam corrumpente agta est istas productas producere. Per  
2. et 5. pars, q. mixtibilia q. corrumpunt in pointe docen-  
te usum in corpora ad quem mixtum nam in eo insti-  
tutus est ubi dispositio de mixtis scimus, ita docuit, et corrumpunt per mixtis, atque nulla res potest alia perdere  
in mixtis in q. corrumpit: q. uero dispositio ad quem mix-  
tum in docuit, et q. mixtis calentibus, et winter docuit ab  
inservibus calentibus, et in alijs videntur.

26. Per 2. mixt. quam alijs docui ad elementis ut-